



HEVOSTALouden PERUSTUTKINTO, KAUSTINEN, YHTEISHAKU 2025

LAAJUUS 180 osp	PAIKKA Kaustinen	OPPILAITOS Keski-Pohjanmaan ammattiopisto	HAKEMINEN Yhteishaussa 18.2. - 18.3.2025 Lisätietoja hakeutumisesta yhteishaun kautta
---------------------------	----------------------------	-----------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------

Tavoite

Hevosalaa opiskellaan Kaustisen toimipaikassa, hevosalan sydämessä. Vahvuksiamme ovat laadukas koulutustarjonta, opiskeluturvallisuus ja välittävä sekä toiset huomioiva ilmapiiri.

Hevostalouden perustutkinnossa on useita eri suuntautumismahdollisuuksia.

Hevostenhoitajaopinnoissa voit erikoistua muun muassa ratsu- tai ravihevosten hoitamiseen, kengittämiseen, valjas- ja nahkatöihin tai hevoskasvatukseen. Hevostenhoitaja toimii hevosten hyvinvoinnin asiantuntijana erilaisissa hevosalan yrityksissä.

Hevospalveluohjaaja opinnoissa voit erikoistua muun muassa hevosharrasteohjaajaksi, ravikouluohjaajaksi, lännenratsastusohjaajaksi, islanninhevosharrasteohjaajaksi tai vikellysohjaajaksi. Hevospalveluohjaaja toimii ohjaajana erilaisissa hevospalveluissa, joissa hän vastaa hevosten hoidosta, liikunnan tarpeesta huolehtimisesta, ohjaa asiakkaita ja opettaa hevostaitoja.

Ratsastuksenohjaaja opinnoissa erikoistut ratsastuksen ohjaamiseen. Ratsastuksenohjaaja vastaa ratsastuskoulun hevosten hoidosta. Hänen ratsastustaitonsa on Helppo A-tasolla, ja hän kehittää taitoaan jatkuvasti harjoittelemalla ja valmentautumalla. Hevostalouden perustutkinnon suorittanut ratsastuksenohjaaja saa SRL:n myöntämän kansainvälisen ratsastuksenopettajan työpassin (kansainvälinen taso I).

Monipuolisesta valinnaisten opintojen valikoimasta voit valita itsellesi sopivat opinnot. Voit opiskella esimerkiksi montè-ratsastusta, ratsastuskilpailuihin valmentautumista, ravikilpailujen C-ajoluvan tai islanninhevosten askellajiratsastusta.

Tarjoamme opiskelijoillemme ohjattua käytännön opetusta sekä teoriaopintoja oppilaitoksessa, laadukasta työssäoppimista, joustavia verkossa tapahtuvia opintoja sekä simulaatio opetusta ravi-, monte- ja ratsastussimulaattoreillamme.

Tästä pääset tututumaan Kaustisen toimintaan:

<https://youtu.be/bQI6mSI10Ag?si=fFmf70YxjsjQpZLv>

Ruokailut ja asuminen viihtyisässä ohjatussa asuntolassa on ilmaista.

Kohderyhmä

Yhteishaku on tarkoitettu perusopetuksen ja valmentavan koulutuksen päättävillä nuorilla. Yhteishaussa voivat lisäksi hakea muut vailla toisen asteen tutkintoa olevat.

Käytännönläheinen hevostalouden perustutkintokoulutus soveltuu hevosten parissa työskentelemisestä kiinnostuneille.

Hevostalouden perustutkinnossa ei ole määritelty erityisiä terveydentilavaatimuksia. Alalla työskentelyä kuitenkin edistää hyvä kunto työn

kuormituksen takia. Erilaiset allergiat esim. eläin- ja pölyallergiat voivat olla este hevostenhoidon alalla työskentelylle.

Sisältö

Hevostalouden perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Ammatillinen perustutkintokoulutus koostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) josta (65 osp) on pakollisia tutkinnonosia ja voit valita oman kiinnostuksesi mukaan (80 ops) valinnaisia tutkinnonosia ja ammattitaitoa täydentävistä tutkinnon osista (35 osp).

Laaja ja luotettava verkosto alan huippuyrityksiä mahdollistaa ammattitaidon syventämisen kansainvälisen hevosurheilun parissa.

Voit suorittaa hevostenhoitajatutkinnon myös yhdistelmäopintoina, jolloin suoritat hevostalouden perustutkinnon lisäksi lukion yhtä aikaa. Voit valita ratsastus-, ravi-, ja poniraviurheiluammattilukiolinjoistamme. Koulutus kestää tuolloin noin 4 vuotta. Lukio-opetus järjestetään Kaustisen lukiossa.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Hevostenhoitajan tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin esim. agrologi (AMK), ympäristösuunnittelija (AMK), maatalous- ja metsätieteiden kandidaatti tai maisteri.

Lisätietoja koulutuksesta:
hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi
p. 040 808 5010